
ко'гьусо «ЯРАНСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ для
ПРЕСТАРЕЛЫХ,

'
_

ИШЗВАЛИДОВ»
*ПРИКАЗ

«11» января 2021 ‘*г.-
А

№ 7 - ОС

г.Яранск '

О создании ПОПЗЧИТСЛЬСКОГО совета

В целях оказания содействия администрации Дома — интерната,
осуществления контрольных функций за деятельностью дома — интерната,
укрепления материально — технической базы

Приказываю:

1. Создать Попечительский совет в следующем составе:

Гребнева С.А. — начальник КОГКО Межрайонного управления социальной
защиты в Яранском районед председатель
Дрягин А.Б. — директор ООО «Ритуал»

,

Романова О.Ю. 7 председатель Яранского РАЙПО
Стариков А.Ю.- индивидуальный предприниматель

Директор-
_

, %? Л.П.Белоусова


